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Ndiqe vijën me sy!

Qarkoji shkronjat me ngjyrën e duhur!
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I iI i Ë ëË ë N n L l A a J j M m H h Nj nj
E e F f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh
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Gjeje emrin Inë dhe ngjyrosi kutitë!

I n ë a A I

n a I n ë a

i I n ë a n

A i I n ë a

I n ë a N i

N a I n ë i

Nini – në – Inë – Ninë – Ini – nënë – ni – nënë

nënë – Nini – në – Ninë – nënë – Inë – ini – Nini

Nini – Ninë – Inë – në – nënë – Ini – ni – nënë

Nini – nënë – në – Inë – nënë – Ninë – ini – Nini

Lexo!

I iI i Ë ëË ë N nN n L l A a J j M m H h Nj nj
E e F f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh
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nënë – Ninë – Inë – Nini – Lili

Ninë – nënë – Nini – Lili – Inë

Nini – Inë – nënë – Ninë – Lili

Lili – nënë – Ninë – Nini – Inë

Lexo!

I iI i Ë ëË ë N nN n L lL l A a J j M m H h Nj nj
E e F f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh

Qarkoji shkronjat me ngjyrën e duhur!

Lili     LILË     NË     në     INË     Inë

Lili LILË
NË

në
INË Inë
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Nina – Ina – Ani – Ana – nëna – Anila – Anilë

Ina – Anilë – Nina – Ani – nëna – Ana – Anila

Anilë – Nina – nëna – Ana – Ani – Anila – Ina

Ina – nëna – Anilë – Ani – Ana – Nina – Anila

Lexo dhe bashkoji fjalët me figurat!

Nënë

Nina

Ina

Lexo!

I iI i Ë ëË ë N nN n L lL l A aA a J j M m H h Nj nj
E e F f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh
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J       a

Ja       an

Jan      ani

Jani      anij

Janin      anija

Janina

Lexo!

I iI i Ë ëË ë N nN n L lL l A aA a J jJ j M m H h Nj nj
E e F f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh

Ja Nina!

Ja Ina!

Ja nënë Anila!

Ja Janina!

Lexo!
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Gjeje fjalën mamaja dhe ngjyrosi kutitë! 

m a m a j a

M a m m a o

m a m a j a

M a m a m a

m a j m m o

m a m a j a

Mami – Mimi – Mama – Mamaja – mali

mali – Mila – Mija – mami – mali

maja – Maja – Mija – Mimi – mami

Mili – Limi – mali – maja – mamaja

Lexo!

I iI i Ë ëË ë N nN n L lL l A aA a J jJ j M mM m H h Nj nj
E e F f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh
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Hana – hëna – hani – ha – hëna

halë – hala – hëna – ha – hëna

hëna – halë – hëna – hani – ha

Hana – hëna – ha – hani – halë

Shiko figurat më lart dhe qarko fjalën e saktë!

hena hane hëna hëni halë

hanë hënë Hana heli hala

hani hali halë ha hënë

Lexo!

I iI i Ë ëË ë N nN n L lL l A aA a J jJ j M mM m H hH h Nj nj
E e F f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh
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Lexoje rimën magjike!

Në ni - ni ni ni 

Jë ji - ji ji ji

Një nji - një një një

Më mi - më më më

Lë li - la la la

Hë hi - ha ha ha

I iI i Ë ëË ë N nN n L lL l A aA a J jJ j M mM m H hH h Nj njNj nj
E e F f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh

Gjeje fjalën një dhe ngjyrosi kutitë!

nj ë m a j a

M a nj ë ë o

m nj ë Nj j a

M a m nj ë o

nj ë M m m o

m a m nj ë a

11
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Ema – Ela – Meli – Nela – eja

Nela – ena – enë – Meli – Ema

Elina – eja – me – ne – Ela – në

Eli – ha – në – ne – me – më

Lexo! Bashkoje fjalinë me figurën e saktë!

Ne jemi Lea e Ema. 

Lexo!

I iI i Ë ëË ë N nN n L lL l A aA a J jJ j M mM m H hH h Nj njNj nj
E eE e F f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh
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f        f 

fë       fa

fëm      fam

fëmi      fami

fëmij      famil

fëmijë      familj

       familje

Lexo!

I iI i Ë ëË ë N nN n L lL l A aA a J jJ j M mM m H hH h Nj njNj nj
E eE e F fF f O o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh

Lexo. Bashkoje fjalinë me figurën e saktë!

Ne jemi një familje. 
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Oli e Loli janë në fole.

I iI i Ë ëË ë N nN n L lL l A aA a J jJ j M mM m H hH h Nj njNj nj
E eE e F fF f O oO o T t U u R r S s P p V v

Sh sh B b Rr rr K k Q q D d Dh dh Ll ll C c
Ç ç Z z Y y G g Gj gj Th th X x Xh xh Zh zh

Gjeje fjalën Manjola dhe ngjyrosi kutitë!

M a nj o l a M

M a m l a o j

M a nj o l a A

M a l a j a o

M a j m n o l

M a nj o l a nj

Lexo. Bashkoje fjalinë me figurën e saktë!


